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16.8 Résumé des statistiques financières et d'exploitation de Pindustrie de la télédistribution, 
1976-78 

Détail 1976 1977 

RECETTES D'EXPLOITATION 
Abonnés directs 
Abonnés indirects (maisonsde rapport) 
Installation (y compris le rebranchement) 
Services de télévision éducative 
Autres 

Total, recettes d'exploitation 

DÉPENSES D'EXPLOITATION 
Émissions 
Services techniques 
Vente et promotion 
Administration et frais généraux 
Amortissement 
Intérêts versés 
Autres ajustements — adjonctions au (ou 

déductions du) revenu 

Total, dépenses d'exploitation 

Bénéfice net (perte nette) avant impôts sur 
le revenu 

Traitements et avantages sociaux 

Effectifs, moyenne hebdomadaire 

ABONNÉS 
Abonnés particuliers 
Abonnés indirects (contrat avec les 

propriétaires de maisons de rapport) 

Total, abonnés 

MÉNAGES DESSERVIS 
Ménages dans la zone desservie par le 

titulaire d'une licence (y compris 
les maisons de rapport 

Ménages où le service est disponible 
(le câble passe prés de l'immeuble) 

Ménages dans les immeubles à logements 
multiples où le service est disponible 
(maisons de rapport) 

s 
s 
s 
s 
s 
s 

s 
s 
s 
s 
s 
s 

s 
$ 
s 
$ 

167,712,541 
13,688,966 
11,261,226 

41,379 
6,510,866 

199,214,978 

10,169,015 
45,229,334 

9,342,781 
43,406,516 
39,610,101 
17,706,585 

2,296,605 

163,167,727 

36,047,251 

56,421,499 

5,157 

2,496,948 

646,367 

3,143,315 

196,245,349 
18,722,982 
13,106,832 

3,315 
4,879,081 

232,957,559 

13,539,480 
53,819,358 

9,737,905 
49,841,938 
43,264,619 
19,585,787 

1,914,620 

187,874,467 

45,083,092 

65,392,504 

4,946 

2,776,231 

640,992 

3,417,223 

232,308,398 
22,119,400 
16,132,456 

6,197 
2,656,985 

273,223,436 

16,380,639 
67,715,475 
11,419,904 
57,232,180 
49,251,207 
23,163,206 

4,727,539 

220,435,072 

52,788,364 

74,719,189 

5,293 

3,122,507 

653,126 

3,775,633 

4,985,304 

4,706,402 

1,020,818 

5,303,781 

5,051,360 

1,261,819 

5,866,336 

5,535,559 

1,386,093 

16.9 Nombre et tirage estimés des journaux de langue anglaise et de langue française déclarants, par 
province, 1977 et 1978 

Province 

Terre-Neuve 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Écosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 

Total 

Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 

Total 

1977 

Quoti­
diens 

Tirage' 

Journaux de langue anglaise 

3 
3 
6 
5 
3 

48 
9 
4 
8 

19 

108 

50,302 
31,922 

173,780 
124,623 
305,745 

2,201,364 
268,397 
134,564 
405,952 
568,353 

4,265,002 

Journaux de langue française 

1 
10 

1 

12 

14,984 
867,409 
46,457 

928,850 

Fin de 
semaine 

1 

1 
1 

3 

15 

15 

1978 

Quoti­
diens 

3 
2 
5 
4 
3 

47 
9 
4 
9 

18 

104 

1 
10 

1 

12 

Tirage' 

71,310 
32,002 

178,564 
128,715 
290,246 

2,101,238 
278,084 
138,929 
440,019 
570,536 

4,229,643 

16,975 
1,016,152 

46,845 

1,079,972 

Fin de 
semaine 

1 
1 

2 

14 

14 

'Tirage non déclaré pour tous les journaux. 


